ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

 РЕШЕНИЕ
от «__» ______ 20__г.                                                                                        №
п. Высокий Мыс

	О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 15.08.2019 №42
«Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Тундрино»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 15.08.2019 года №42 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Тундрино»» следующее изменение:

1.1. В абзаце четвёртом пункта 4.4 раздела 4 приложения к решению слова «может быть отказано» заменить словом «отказывается».
      2. Настоящее решение обнародовать и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Тундрино.

3. Настоящее решение вступает в силу после  обнародования.
Глава сельского поселения Тундрино

                         В.В. Самсонов
2